启东市统计局文件

启统发〔2020〕1号

关于召开全市工业统计

年定报工作布置会议的通知

各镇经发办、开发区统计局、园区经发局:

经研究，定于2020年1月上旬召开全市工业统计年定报工作布置会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容
布置工业统计年定报工作；布置工业统计近期有关重点工作；布置能源统计年定报工作；布置信息化年定报工作；布置规下工业抽样调查统计工作；学习统计法律法规等。

二、参会人员
各镇（区）负责工业、能源统计的全体统计人员。

三、会议地点时间
时间：1月10日（星期五）下午2:00准时开会。地点：启东市行政中心主楼508会议室。

四、其他事项

请各地于1月8日17:00前将参加会议的人员名单报市统计局工业科。联系人：陆卫娥，电话：83313626。

启东市统计局

                            2020年1月7日

————————————————————————————————————————————————————————————————————————
启东市统计局                               2020年1月7日印发
PAGE
2